
50 Spr 316/2025 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 3 
 Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3 

tel.: 221 477 311(803), fax: 221 477 243, e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz, IDDS: 5thab2j 

 

Rozhodnutí č. 3 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2025 

Z důvodu plánovaného dočasného přidělení soudkyně JUDr. Jany Spanilé k Městskému soudu 

v Praze a v souvislosti s potřebou zajištění rovnoměrného zatížení soudců a zajištění personálních 

a administrativních potřeb soudu,  

měním 

podle § 41 odst. 2 věty druhé zákona č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozvrh práce 
Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2025 

 

takto: 

S účinností od 1. 3. 2025 

1. Se ve věcech C, EVC a Nc vyřizovaných soudkyní JUDr. Janou Spanilou stanovuje jejím 
zástupem: 

- 1. Mgr. Kateřina Janitorová Sixtová – ve věcech specializace „ZP“ 

- 1. JUDr. Andrea Venclíková – ve všech ostatních věcech 

- 2. Mgr. Jiří Petrášek 

2. Se stanovuje nápad do senátu 8 C, 8 EVC, 8 Nc takto: 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních v rozsahu 50 % celkového nápadu připadajícího 

na jeden senát, přidělovaných obecným dorovnávacím způsobem v rejstříku C, vyjma 

specializací stanovených rozvrhem práce pro jiné senáty  

− specializace „CEPR“ v rozsahu 50 % celkového nápadu připadajícího na jeden senát 
s touto specializací 

− věci rejstříku EVC v rozsahu 50 % celkového nápadu připadajícího u této agendy na jeden 

senát 

− specializace „věci s cizím prvkem“ - v rozsahu 50 % celkového nápadu připadajícího 

na jeden senát s touto specializací  

− specializace „dopravní podnik“ v rozsahu 50 % celkového nápadu připadajícího na 

jeden senát s touto specializací  

− věci rejstříku Nc – civil v rozsahu 50 % celkového nápadu připadajícího na jeden senát 

vyjma specializací stanovených rozvrhem práce pro jiné senáty 

3. Asistentka soudkyně Mgr. Beáta Burianová provádí úkony a rozhoduje v rozsahu vymezeném          
právními předpisy ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní Mgr. Klára Jantošová. 

4. Se výkonný úředník Jiří Šrámek zařazuje do senátů 22 E, 23 E, 33 E, 22 Nc, 33 Nc a 54 Cd 



2 
50 Spr 316/2025 

 

5. Bod IV.2. 1. písm. c) nově zní:  

Výkonní úředníci 

Provádějí výkony rozhodnutí, dražby, spravují sklad zabavených a zajištěných movitých věcí 
včetně příslušné evidence, provádějí výkony předběžných opatření, vzájemně se zastupují a 
poskytují si vzájemnou součinnost při výkonu rozhodnutí či výkonu předběžného opatření. 

Spisy k provedení výkonu rozhodnutí (vyjma výkonu předběžných opatření dle rozpisu služeb) 
jsou výkonným úředníkům přidělovány postupně kolovacím způsobem v abecedním pořadí 
dle prvního písmene příjmení výkonného úředníka, přičemž přidělení spisů již předaných 
výkonným úředníkům k výkonu do 28. 2. 2025 se nemění. Není-li výkonný úředník, který je 
na řadě k přidělení spisu k výkonu, na pracovišti, a výkon rozhodnutí nesnese odkladu, bude 
spis přidělen k výkonu dalšímu výkonnému úředníku, který je na řadě dle abecedního pořadí.  

  

6. Jiří Šrámek vykonává činnosti vedoucího spisovny  

7. Jana Villarroelová vykonává činnosti vedoucí zápisového oddělení. 

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou zveřejněny 

na internetových stránkách soudu.   

 

Praha 19. února 2025 

Mgr. Libor Zhříval 

předseda soudu 


